UNIVERSITETI FAN S NOLI KORCE

FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE
LISTA E APIKANTEVE NE MATEMATIKE FIZIKE

VITI AKADEMIK 2020 2021 RAUND 3

NR |PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI FITON? PIKET
1|Matematiké Fiziké 202953200036 FITON 8.68

RENDITJA SIPAS MVKM

PERGJEGJESI | DEPARTAMENTI



